
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 i 1309), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2019 

                                                                                                                                                                                                                                             z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

90 085,00 29 603,00 119 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 29 603,00 29 603,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 603,00 29 603,00 

852     Pomoc społeczna 1 262 197,00 136 851,00 1 399 048,00 

  85216   Zasiłki stałe 634 258,00 115 000,00 749 258,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
625 100,00 115 000,00 740 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 221,00 21 851,00 60 072,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 788,00 21 851,00 26 639,00 

Razem: 195 361 147,00 166 454,00 195 527 601,00 

 

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2019 

                                                                           z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 889 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 057 243  32 057 243  6 279 802  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 000  13 000  0  0  0  

po zmianach 41 889 477  9 832 234  5 791 372  6 625  5 784 747  4 040 862  0  0  0  0  32 057 243  32 057 243  6 279 802  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 325 053  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 948 856  15 948 856  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 000  13 000  0  0  0  

po zmianach 21 325 053  5 376 197  5 376 197  0  5 376 197  0  0  0  0  0  15 948 856  15 948 856  2 105 814  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 11 893 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 893 018  11 893 018  0  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13 000  13 000  0  0  0  

po zmianach 11 893 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 893 018  11 893 018  0  0  0  

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 90 085  90 085  34 085  26 078  8 007  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 603  29 603  29 603  21 964  7 639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 119 688  119 688  63 688  48 042  15 646  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 29 603  29 603  29 603  21 964  7 639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 603  29 603  29 603  21 964  7 639  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 569  2 569  2 569  2 569  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 569  2 569  2 569  2 569  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 375  375  375  375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 375  375  375  375  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 19 020  19 020  19 020  19 020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 19 020  19 020  19 020  19 020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 036  5 036  5 036  0  5 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 036  5 036  5 036  0  5 036  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 503  2 503  2 503  0  2 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 503  2 503  2 503  0  2 503  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 100  100  100  0  100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 341 404  9 645 691  19 733 892  257 802  954 626  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -15 804  -15 804  -2 500  0  -2 500  -13 304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 804  15 804  2 500  0  2 500  0  0  13 304  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 341 404  9 645 691  19 720 588  257 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 241 849  21 224 349  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 345 896  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -15 804  -15 804  -2 500  0  -2 500  -13 304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 500  2 500  2 500  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 228 545  21 211 045  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 332 592  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 14 505 896  14 505 896  0  0  0  14 505 896  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -13 304  -13 304  0  0  0  -13 304  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 492 592  14 492 592  0  0  0  14 492 592  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 132 500  132 500  132 500  0  132 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 500  -2 500  -2 500  0  -2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 130 000  130 000  130 000  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 189 900  189 900  189 900  0  189 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 500  2 500  2 500  0  2 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 192 400  192 400  192 400  0  192 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 084 424  1 084 424  97 618  42 438  55 180  0  35 000  951 806  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 304  13 304  0  0  0  0  0  13 304  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 097 728  1 097 728  97 618  42 438  55 180  0  35 000  965 110  0  0  0  0  0  0  0  

    2917 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 6 244  6 244  0  0  0  0  0  6 244  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 990  10 990  0  0  0  0  0  10 990  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 17 234  17 234  0  0  0  0  0  17 234  0  0  0  0  0  0  0  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 169  1 169  0  0  0  0  0  1 169  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 314  2 314  0  0  0  0  0  2 314  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 483  3 483  0  0  0  0  0  3 483  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 658 692  5 658 692  3 476 987  1 959 779  1 517 208  187 860  1 667 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 970  -4 970  -4 970  0  -4 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 141 821  141 821  26 821  0  26 821  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 795 543  5 795 543  3 498 838  1 959 779  1 539 059  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 704 258  704 258  9 158  0  9 158  0  695 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 115 000  115 000  0  0  0  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 819 258  819 258  9 158  0  9 158  0  810 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 695 100  695 100  0  0  0  0  695 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 115 000  115 000  0  0  0  0  115 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 810 100  810 100  0  0  0  0  810 100  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 244 017  2 244 017  2 239 017  1 958 279  280 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 970  -4 970  -4 970  0  -4 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 970  4 970  4 970  0  4 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 244 017  2 244 017  2 239 017  1 958 279  280 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 98 720  98 720  98 720  0  98 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -3 720  -3 720  -3 720  0  -3 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 95 000  95 000  95 000  0  95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 250  2 250  2 250  0  2 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 250  -1 250  -1 250  0  -1 250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58 650  58 650  58 650  0  58 650  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 970  2 970  2 970  0  2 970  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 61 620  61 620  61 620  0  61 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 12 000  12 000  12 000  0  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 252 684  252 684  252 684  0  252 684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 851  21 851  21 851  0  21 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 274 535  274 535  274 535  0  274 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 252 684  252 684  252 684  0  252 684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 851  21 851  21 851  0  21 851  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 274 535  274 535  274 535  0  274 535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 906  -2 906  -2 906  0  -2 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 906  2 906  2 906  0  2 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 34 288 088  34 288 088  2 102 118  1 219 511  882 607  0  32 185 970  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 906  -2 906  -2 906  0  -2 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 906  2 906  2 906  0  2 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 8 912 574  8 912 574  922 394  755 785  166 609  0  7 990 180  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2 306  2 306  2 306  0  2 306  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 306  -1 306  -1 306  0  -1 306  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 624  41 624  41 624  0  41 624  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 906  2 906  2 906  0  2 906  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 530  44 530  44 530  0  44 530  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 600  -1 600  -1 600  0  -1 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 400  5 400  5 400  0  5 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 458 140  19 589 136  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

zmniejszenie -70 345  -2 345  -2 345  0  -2 345  0  0  0  0  0  -68 000  -68 000  0  0  0  

zwiększenie 70 345  2 345  2 345  2 345  0  0  0  0  0  0  68 000  68 000  0  0  0  

po zmianach 28 158 260  23 124 676  23 047 276  3 460 485  19 586 791  27 400  50 000  0  0  0  5 033 584  5 033 584  0  0  0  

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 039 739  1 466 000  1 466 000  0  1 466 000  0  0  0  0  0  573 739  573 739  0  0  0  

zmniejszenie -70 345  -2 345  -2 345  0  -2 345  0  0  0  0  0  -68 000  -68 000  0  0  0  

zwiększenie 2 345  2 345  2 345  2 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 971 739  1 466 000  1 466 000  2 345  1 463 655  0  0  0  0  0  505 739  505 739  0  0  0  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 345  345  345  345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 345  345  345  345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 000  2 000  2 000  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000  150 000  150 000  0  150 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -2 345  -2 345  -2 345  0  -2 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 147 655  147 655  147 655  0  147 655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 573 739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  573 739  573 739  0  0  0  

zmniejszenie -68 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -68 000  -68 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 505 739  0  0  0  0  0  0  0  0  0  505 739  505 739  0  0  0  

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 862 317  1 095 472  1 068 072  3 590  1 064 482  27 400  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 68 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  68 000  68 000  0  0  0  

po zmianach 4 930 317  1 095 472  1 068 072  3 590  1 064 482  27 400  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 766 845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 766 845  3 766 845  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 68 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  68 000  68 000  0  0  0  

po zmianach 3 834 845  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3 834 845  3 834 845  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 142 394  171 090 575  105 798 356  57 837 440  47 960 916  27 111 063  34 863 352  1 336 154  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -107 025  -26 025  -12 721  0  -12 721  -13 304  0  0  0  0  -81 000  -81 000  0  0  0  

zwiększenie 273 479  192 479  64 175  24 309  39 866  0  115 000  13 304  0  0  81 000  81 000  0  0  0  

po zmianach 217 308 848  171 257 029  105 849 810  57 861 749  47 988 061  27 097 759  34 978 352  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

 
 
 
 

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2019 

                       z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 057 243,00 0,00 32 057 243,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 948 856,00 0,00 15 948 856,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 893 018,00 0,00 11 893 018,00 

      Aktywne przejścia dla pieszych przy Szkole Podstawowej nr 1 - MBO 2018 90 000,00 13 000,00 103 000,00 

      Modernizacja nawierzchni ulic posiadających infrastrukturę podziemną 108 103,00 - 13 000,00 95 103,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 033 584,00 0,00 5 033 584,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 573 739,00 - 68 000,00 505 739,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 573 739,00 - 68 000,00 505 739,00 

      Budowa oświetlenia  473 739,00 - 68 000,00 405 739,00 

  90095   Pozostała działalność 3 766 845,00 68 000,00 3 834 845,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 766 845,00 68 000,00 3 834 845,00 

      Marecka górka saneczkowa-MBO 2018 125 000,00 29 000,00 154 000,00 

      Strefa edukacji i odpoczynku - poznaj zielone płuca Marek - MBO 2018 150 000,00 39 000,00 189 000,00 

Razem 46 051 819,00 0,00 46 051 819,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2019 

                       z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 085,00 29 603,00 119 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 29 603,00 29 603,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 29 603,00 29 603,00 

Razem: 33 479 442,00 29 603,00 33 509 045,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 90 085,00 29 603,00 119 688,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 29 603,00 29 603,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 569,00 2 569,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 375,00 375,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 020,00 19 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 036,00 5 036,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 503,00 2 503,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

855     Rodzina 32 833 862,00 0,00 32 833 862,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 753 000,00 0,00 8 753 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 306,00 -1 306,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 624,00 2 906,00 39 530,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -1 600,00 5 400,00 

Razem: 33 479 442,00 29 603,00 33 509 045,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.125.2019 

                       z dnia 29 sierpnia 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 979 788,00 136 851,00 1 116 639,00 

  85216   Zasiłki stałe 625 100,00 115 000,00 740 100,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
625 100,00 115 000,00 740 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 788,00 21 851,00 26 639,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 788,00 21 851,00 26 639,00 

Razem: 3 110 617,00 136 851,00 3 247 468,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 979 788,00 136 851,00 1 116 639,00 

  85216   Zasiłki stałe 625 100,00 115 000,00 740 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 625 100,00 115 000,00 740 100,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 788,00 21 851,00 26 639,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 788,00 21 851,00 26 639,00 

Razem: 3 110 617,00 136 851,00 3 247 468,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.125.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 sierpnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynika z informacji o przyznanej dotacji celowej na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 152 oraz 159/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynika z informacji o przyznanej dotacji celowej na
przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają z decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 152 oraz 159/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność”, 801 „Oświata
i wychowanie”, 855 „Rodzina” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Zmiany w zakresie wydatków majątkowych wynikają z konieczności przesunięcia środków w ramach
jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 195.527.601,00 zł wydatki wyniosą 217.308.848,00
zł.

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-398214573

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: DF531152-AECE-44B7-B8E1-F8F76BA634A7. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T15:16:16+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




